
JE MONTE, JE DESCENDS, POUR 1€ SEULEMENT ! 
Liaison vallée <> station

Retrouvez toutes les informations sur www.valmorel.com

Un transport facilité, écologique et responsable !

Vallée’BUS

Du 17 décembre 2022 au 1er janvier 2023 et du 4 février au 5 mars 2023

Feissons-sur-Isère  > La Léchère-les-Bains  >  Valmorel 

Feissons s/Isère - Mairie 9:05 12:55 18:35

N.D. de Briançon - Gare 9:10 13:00 18:40

La Léchère les Bains - Radiana 7:30 9:17 11:05 13:07 17:05 18:45

Village 92 - Rond-point 7:33 9:15 11:08 13:04 17:06 18:47

L’Étrat 7:35 9:20 11:10 13:10 17:09 18:50

Saint Laurent 7:37 9:22 11:12 13:11 17:10 18:51

ZC Bellecombe 7:45 9:28 11:20 13:16 17:14 18:54

Bellecombe - École 7:49 9:33 11:23 13:19 17:16 18:56

Ste Hélène Le Bois 7:51 9:34 11:25 13:21 17:18 18:58

Le Bois - École 7:53 9:36 11:27 13:23 17:19 18:59

Le Fey Dessous 8:02 9:44 11:35 13:31 17:26 19:06

Les Avanchers - Chef Lieu 8:07 9:49 11:40 13:36 17:31 19:11

Le Pré 8:10 9:52 11:43 13:38 17:33 19:13

Le Bourg 8:15 9:57 11:48 13:42 17:37 19:17

Piou-Piou 8:16 17:39

Crève-Coeur 8:18 17:41

04 79 09 99 91 (touche 2)

Avec l’appli Zenbus... 
Je vois où est mon bus ! 

Valmorel  >  La Léchère-les-Bains  > Feissons-sur-Isère 

Crève-Coeur 08:19 17:45

Piou Piou 8:20 17:47

Le Bourg 8:21 10:15 12:00 16:20 17:49 19:20

Le Pré 8:26 10:20 12:05 16:26 17:53 19:24

Les Avanchers - Chef Lieu 8:28 10:23 12:07 16:29 17:56 19:27

Le Fey Dessous 8:33 10:28 12:12 16:34 18:01 19:32

Le Bois - École 8:38 10:35 12:19 16:41 18:08 19:39

Ste Hélène Le Bois 8:39 10:36 12:20 16:42 18:09 19:40

ZC Bellecombe 8:41 10:39 12:23 16:47 18:13 19:44

Bellecombe - École 8:42 10:41 12:27 16:51 18:16 19:47

Saint Laurent ND 10:44 12:29 16:54 18:18 19:49

L’Étrat ND 10:45 12:31 16:57 18:19 19:50

Village 92 - Rond-point 8:45 10:47 12:35 17:01 18:23 19:55

La Léchère les Bains - Radiana 8:46 10:49 12:37 17:02 18:25 19:56

N.D. de Briançon - Gare 8:50 12:42 18:30

Feissons s/Isère - Mairie 8:54 12:47 18:35

ND : Non desservi 

Saint  

Laurent Bellecombe

Ecole

Le Bois

Ecole

Village 92

Rond point *

Ste Hélène

Le Bois

N.D. de  

Briançon

Gare

Le Fey

DessousLes 

AvanchersLe Pré

ZC

Bellecombe
L’Étrat

RadianaMairie

Valmorel
Crève-Coeur

Valmorel
Le Bourg

Valmorel

Piou-Piou

La Léchère-les-BainsFeissons-sur-Isère

Du 2 janvier au 3 février 2023 et du 6 mars au 16 avril 2023

La Léchère-les-Bains  >  Valmorel 

La Léchère les Bains - Radiana 8:45 13:00 16:30

Village 92 - Rond-point 8:48 13:03 16:32

L’Étrat 8:51 13:06 16:35

Saint Laurent 8:53 13:08 16:36

ZC Bellecombe 8:58 13:13 16:41

Bellecombe - École 9:02 13:17 16:44

Ste Hélène Le Bois 9:06 13:20 16:47

Le Bois - École 9:08 13:22 16:50

Le Fey Dessous 9:16 13:30 16:58

Les Avanchers - Chef Lieu 9:22 13:35 17:06

Le Pré 9:25 13:38 17:09

Le Bourg 9:30 13:42 17:15

Valmorel  >  La Léchère-les-Bains

Le Bourg 10:00 14:00 17:25

Le Pré 10:04 14:07 17:30

Les Avanchers - Chef Lieu 10:08 14:10 17:33

Le Fey Dessous 10:13 14:15 17:38

Le Bois - École 10:20 14:23 17:45

Ste Hélène Le Bois 10:21 14:25 17:47

ZC Bellecombe 10:25 14:30 17:52

Bellecombe - École 10:27 14:33 17:55

Saint Laurent 10:32 14:36 17:58

L’Étrat 10:34 14:38 18:00

Village 92 - Rond-point 10:37 14:41 18:04

La Léchère les Bains - Radiana 10:38 14:43 18:05

2€ le voyage (dans le bus) - 1€ en ligne
10€ la semaine (dans le bus) - 5€ en ligne
30€ l’abonnement saison en ligne
Service gratuit entre Le Fey Dessous et Valmorel

TARIFS HIVER 2022-2023 Gagnez du temps et économisez 
en achetant votre ticket en ligne ! 

*Correspondance domaine nordique de Nâves


